МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

от « 03 » июля 20 23 года № 42-уч

О зачислении граждан в первый класс

2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приѐма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Положением от

28.02.2023г. № 01-2023 «О правилах приѐма граждан на обучение в МОУ СШ № 115

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» и на основании личных заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних граждан,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023г. в МОУ СШ № 115 на обучение в 1 классе 2023-

2024 учебного года граждан в количестве 57 человек в соответствии с номером

обращения:

1) 18401/СЗ/23040120488;

2) 18401/СЗ/23040121441;

3) 18401/СЗ/23040122468;

4) 18401/СЗ/2304032192;

5) 18401/СЗ/2304033137;

6) 18401/СЗ/2304043224;

7) 18401/СЗ/230406753;

8) 18401/СЗ/230406986;

9) 18401/СЗ/230407422;

10) 18401/СЗ/230407477;

11) 18401/СЗ/230407887;

12) 18401/СЗ/2304071069;

13) 18401/СЗ/2304035340;

14) 18401/СЗ/230410793;

15) 18401/СЗ/2304101688;

16) 18401/СЗ/2304101955;

17) 18401/СЗ/2304121586;

18) 18401/СЗ/2304121657;

19) 18401/СЗ/230413442;

2

20) 18401/СЗ/2304031255;

21) 18401/СЗ/230413932;

22) 18401/СЗ/23040110453;

23) 18401/СЗ/2304071498;

24) 18401/СЗ/230414922;

25) 18401/СЗ/230414986;

26) 18401/СЗ/2304035064;

27) 18401/СЗ/23040130306;

28) 18401/СЗ/230410579;

29) 18401/СЗ/2304033235;

30) 18401/СЗ/2304055862;

31) 18401/СЗ/2304055880;

32) 18401/СЗ/230417983;

33) 18401/СЗ/230412149;

34) 18401/СЗ/2304201632;

35) 18401/СЗ/230424797;

36) 18401/СЗ/230425448;

37) 18401/СЗ/230426205;

38) 18401/СЗ/2304171772;

39) 18401/СЗ/230510417;

40) 18401/СЗ/230515635;

41) 18401/СЗ/230516698;

42) 18401/СЗ/230516956;

43) 18401/СЗ/2305161076;

44) 18401/СЗ/230506173;

45) 18401/СЗ/23050936;

46) 18401/СЗ/23052453;

47) 18401/СЗ/230525198;

48) 18401/СЗ/230529363;

49) 18401/СЗ/230529817;

50) 18401/СЗ/230529853;

51) 18401/СЗ/230601774;

52) 18401/СЗ/230602381;

53) 18401/СЗ/230613716;

54) 18401/СЗ/230613743;

55) 18401/СЗ/2306142626;

56) 18401/СЗ/230614948;

57) 18401/СЗ/230615661.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин

		2023-07-04T14:18:01+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью